
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 22 d.

Nr. 2014-053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021246

- - -

UAB "Bee companies", kodas 302764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021247

- - -

UAB "GNOSIS BALTIC", kodas 302750039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021248

- - -

UAB "Versus technologijos", kodas 302334119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021249

- - -

UAB "Dania International", kodas 302690065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021250

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 43-19
Pranešimo Nr. 3021251

- - -

UAB "Mirgas", kodas 302717021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 56-27
Pranešimo Nr. 3021252

- - -

Klemenso Šabūno įmonė, kodas 136004133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 9-83
Pranešimo Nr. 3021253

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8A-1
Pranešimo Nr. 3021245

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija Švenčionėlių baidarių klubas, kodas 303247279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Švenčionių g. 48B
Pranešimo Nr. 3021945

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: GENADIJ SUBOČ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Justicijus", kodas 303248445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 3021947

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Autolobis", kodas 303247852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 3021949

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ANDREY PUMINOV.

- - -

UAB "Daisėkma", kodas 303247877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Grafų Tiškevičių g. 99
Pranešimo Nr. 3021950

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: DAIVA KLEINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12-30
Pranešimo Nr. 3021951

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ARTŪRAS ČESNELIS.

- - -

UAB "Visrida", kodas 303247891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021952

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 550 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 55000 Lt.

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021954

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021955

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Parijus", kodas 303247934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Spintera", kodas 303247941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021958

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Floritus", kodas 303247959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3021959

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: SERGEJ JAKIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Aladus", kodas 303247966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3021961

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metalinija", kodas 303247973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021962

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Statybos jums", UAB, kodas 303247980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-22
Pranešimo Nr. 3021963

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: MINDAUGAS ABRAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Virginijos Karaliūnienės IĮ, kodas 303247998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Genėtinių k. Genėtinių g. 30
Pranešimo Nr. 3021967

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VIRGINIJA KARALIŪNIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 8

Igor Kosikov individuali įmonė, kodas 303248000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-5
Pranešimo Nr. 3021968

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: IGOR KOSIKOV.

- - -

Palangos miesto savivaldybės teritorinė žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 303248018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 27-7
Pranešimo Nr. 3021970

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: GINTARAS BEINORAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Pono statyba", kodas 303248032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 3021971

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: KIPRAS BUDGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Nacionalinė Neurochirurgų draugija, kodas 303248057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3021972

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VYTENIS PRANAS DELTUVA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Denivera", kodas 303248064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3021973

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: DENIS CHUYKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Resperfecta", kodas 303248089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-9
Pranešimo Nr. 3021974

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ELIJUS VAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tangenis", kodas 303248096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3021975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BIOKIRTIMAI, kodas 303248107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasarnamių g. 12A
Pranešimo Nr. 3021977

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VYTAUTAS ŽIULPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Regreta", kodas 303248114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3021979

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hausvila", kodas 303245011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-34
Pranešimo Nr. 3021980

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: LAURYNAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3021981

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3021983

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: KAROLIS ŠARŪNAS, Direktorius.

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021985

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: SERGEY KUTSUBIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 10

MB "Laurus consulens", kodas 303248153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgupės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3021986

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: LAURA DAGĖ, Direktorė.

- - -

MB "Tompreka", kodas 303248160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3021988

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: TOMAS KALYTIS, Direktorius.

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021989

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VYTAUTĖ SURVILAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Agroidėjos", kodas 303248185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Verknės g. 6A
Pranešimo Nr. 3021991

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VIDUTIS MONGINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Nordeksa", kodas 303248192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 32-9
Pranešimo Nr. 3021992

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: SAULIUS LINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3021993

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: RŪTA STRUNEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021996

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: SONATA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 11

- - -

Asociacija "Alternatyvūs renginiai", kodas 303248228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 3021997

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: EMILIJA VAINUTYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3021998

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hustrė", kodas 303248242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 45
Pranešimo Nr. 3022000

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: REMIGIJUS NARBUTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Betonesta", kodas 303248267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 45
Pranešimo Nr. 3022001

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: REMIGIJUS NARBUTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ANDUMPARK LIMITED atstovybė, kodas 303247496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3022002

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ROMAN ŠECHTER, Direktorius.

- - -

UAB "Navigacija", kodas 303248438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3022003

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 3022004

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: AUŠRA GARBUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stonų autodalys", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 28
Pranešimo Nr. 3022005

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: VALDAS KARABINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Ekrosas", kodas 303248370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3022006

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: EGIDIJUS ČESNELIS.

- - -

MB "Kataris LT", kodas 303248281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-66
Pranešimo Nr. 3022007

Įregistravimo data: 2014-02-21.

- - -

UAB studija "Paprika", kodas 303248317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3022008

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: PETER MARSCHALL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balteca", kodas 303248331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3022009

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Servina", kodas 303248274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k. Sodžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3022010

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: AUŠRA LICHAREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 13

- - -

UAB "Vitadenta", kodas 303248324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-14
Pranešimo Nr. 3022011

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: KOTRYNA VAGNORIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sava architektūra", kodas 303248356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštoji g. 33
Pranešimo Nr. 3022012

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: INETA BARTASEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3022013

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: MANTAS RULINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Milijonierė", kodas 303248388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3022014

Įregistravimo data: 2014-02-21. Vadovas: RŪTA KATILIŪTĖ, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Veversevičienės įmonė, kodas 122969088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-16
Pranešimo Nr. 3021944

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutos Bartašienės individuali įmonė, kodas 300017419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 31B
Pranešimo Nr. 3021946

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALZA", kodas 221703420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3021948

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 14

- - -

Ž. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 132161436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-41
Pranešimo Nr. 3021953

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Grigienės siuvykla, kodas 132461985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 67-3
Pranešimo Nr. 3021956

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Žemaitienės įmonė, kodas 134321341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3021960

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vitalijos Burbienės firma, kodas 135708412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-20
Pranešimo Nr. 3021964

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tomo Rakito įmonė, kodas 135714123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 3021965

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Vėbros prekybos įmonė, kodas 147648649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3021966

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rožės Vilčinskienės individuali įmonė, kodas 149777233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 19-11
Pranešimo Nr. 3021969

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 15

V. Kuliešiaus individuali įmonė, kodas 149888415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3021976

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Jakuševo įmonė, kodas 155918934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 10-23
Pranešimo Nr. 3021978

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Genės Makauskienės prekybos įmonė "Gausa", kodas 156556064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 6-7
Pranešimo Nr. 3021982

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Balšaičio individuali įmonė, kodas 158290228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3021984

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Larisos Nikkadamovos individuali įmonė, kodas 167230632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Jazminų g. 109
Pranešimo Nr. 3021987

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OLTAS", kodas 300065556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3021990

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Altusas", kodas 300666592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3021994

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Swedwood Kazlų Rūda", kodas 302427598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1C
Pranešimo Nr. 3021995

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

ASTREC BALTIC OU filialas, kodas 302516011
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3021999

Išregistravimo data: 2014-02-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ANDA LT", kodas 302468449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 1-2
Pranešimo Nr. 3021344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-07);
Įstatai (2014-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Medžioklės ragas", kodas 179408879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3021345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Raywestex", kodas 302575974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-50
Pranešimo Nr. 3021346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20).

- - -

Nijolės Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 125043925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-84
Pranešimo Nr. 3021347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 17

- - -

UAB ELLIS AND WREN ARCHITECTURAL JOINERY, kodas 303026512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3021348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19);
Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

V. Makarovo įmonė, kodas 125043163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3021349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gerdžiūnaitės Vytės individuali įmonė, kodas 125136475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 20-41
Pranešimo Nr. 3021350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Astos Bagdonavičienės individuali įmonė, kodas 125832995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3021351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ABADAS", kodas 302753850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35A
Pranešimo Nr. 3021352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-20).

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 3021353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gilveda", kodas 303238636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3021354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2014-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19); Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

UAB "LOTVITA", kodas 302637109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-19).

- - -

UAB "GP parts", kodas 302734782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-27
Pranešimo Nr. 3021356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB "HORSTAS", kodas 301498681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-52
Pranešimo Nr. 3021357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-08 (2014-02-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191076279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-82
Pranešimo Nr. 3021358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario (2014-02-14).

- - -

Mariaus Prunskaus personalinė įmonė, kodas 125210534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 3021359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mariaus Prunskaus personali įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Symbio Medikamentai, kodas 302738663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3021360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3021361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14);
Įgaliojimas (2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

Rudolfo Tuklerio individuali įmonė, kodas 125473866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-12
Pranešimo Nr. 3021362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Miškinienės-Rybakovienės personalinė įmonė, kodas 125154879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3021363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Miroslav Rynkevič įmonė, kodas 125476595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-71
Pranešimo Nr. 3021364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IRPETA", kodas 300874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 29
Pranešimo Nr. 3021365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Kęstučio Ligeikos įmonė "Saulės kvadratas", kodas 125584667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-138
Pranešimo Nr. 3021366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Ligeikos įmonė "SAULĖS KVADRATAS"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Pakruojo Viltis", kodas 168067266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3021367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis"
Pakruojo padalinys); veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Baltesa", kodas 301879586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3021368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vilučio įmonė, kodas 125793389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 3021369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Andriūno įmonė "Rimplastė", kodas 125783085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelynų g. 4
Pranešimo Nr. 3021370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. ANDRIŪNO ĮMONĖ "RIMPLASTĖ"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

JUOZO MEŠKAUSKO FIRMA, kodas 125777755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-38
Pranešimo Nr. 3021371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Juozo Meškausko firma); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ikonikovo įmonė, kodas 125777221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23-11
Pranešimo Nr. 3021372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sigitos Pūtienės individuali įmonė "VIEREVA", kodas 125776653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3021373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ekoras", kodas 303207384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-31
Pranešimo Nr. 3021374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21); Įgaliojimas (2014-02-21).

- - -

UAB "Oaziska", kodas 303243583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3021375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19);
Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos labdaros ir paramos fondas "Mokslas ir visuomenė", kodas 192035965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 3021376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Registravimo
korta.

- - -

UAB "SCALALIT", kodas 300557073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 3-5
Pranešimo Nr. 3021377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Dokumentų valdymo sprendimai", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3021378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Morema"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-02-20); Pažyma / Dėl informavimo apie pavadinimo pakeitima (2014-02-20); Įstatai
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3021379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ UNIVERSALIOS REKLAMOS CENTRAS, kodas 125261849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-2
Pranešimo Nr. 3021380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bronza", kodas 180338844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3021381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Altensa", kodas 303130482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3021383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-19).

- - -

UAB "Elneda", kodas 302854810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3021384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "ETNOMEDIJA", kodas 110063384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-35
Pranešimo Nr. 3021385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Protokolas / Dėl ne pelno
organizacijos Lietuvos proistorės tyrimų centro "Etnomedija" reorganizavimo į viešąją įstaigą "ETNOMEDIJA", įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Deimeka", kodas 301537134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 24
Pranešimo Nr. 3021386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3021387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-19).

- - -

IĮ "Židinių galerija", kodas 300573661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-12
Pranešimo Nr. 3021388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

IĮ "Vandens masažas", kodas 300574471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 38-9
Pranešimo Nr. 3021389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 25

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3021390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19);
Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

UAB "Business hour", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3021391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3021392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NELIMA", kodas 135855259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3021394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-20).

- - -

UAB URTILĖ, kodas 303019012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3021395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3021396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Kesada", kodas 300078735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-61
Pranešimo Nr. 3021397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Alytaus valda", kodas 300097290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3021398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

A. Vaščėgos įmonė, kodas 124948064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-69
Pranešimo Nr. 3021399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dalės Ambrazienės personalinė įmonė, kodas 125035444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3021400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 27

Darnos puoselėjimo paramos fondas "Ateities gandrynė", kodas 192030085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilnelės g. 7
Pranešimo Nr. 3021401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

R. Luniaus įmonė "RIVAGRIS", kodas 125005981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3021402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3021403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dimaičių g. 3A
Pranešimo Nr. 3021404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Anisenta", kodas 303161862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "LITHWAY", kodas 302681276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 7-40
Pranešimo Nr. 3021406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 3021407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-20).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 3021408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-19).

- - -

UAB "ROJALITA", kodas 147904162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 76
Pranešimo Nr. 3021409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Jasinsko firma "ROJALITA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

UAB "Eveltita", kodas 233163380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Ežero g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3021410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3021411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Agroidėjos", kodas 303248185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Verknės g. 6A
Pranešimo Nr. 3021412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Automtra", kodas 302636352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3021413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

A. Dubakos individuali įmonė, kodas 302487218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 3-16
Pranešimo Nr. 3021414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bakroto ir teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2014-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2014-02-08 (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno versmas", kodas 133168017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-54
Pranešimo Nr. 3021415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

UAB "Paktransa", kodas 302561907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26-2
Pranešimo Nr. 3021416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠULTĖ IR PARTNERIAI, kodas 235160760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 106
Pranešimo Nr. 3021417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3021418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

VšĮ Ispanų kultūros centras, kodas 302925606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3021419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-20).

- - -

L. Socevičiūtės individuali įmonė, kodas 125128418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 15
Pranešimo Nr. 3021420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Dubinos personalinė įmonė, kodas 125127992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 3021421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Meikštų agra", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3021422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEKSNIJA", kodas 125816457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 16-2
Pranešimo Nr. 3021423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

A. Bagdono personalinė įmonė "SIMARKA", kodas 125111326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 3021424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ramunės Matuizaitės personalinė įmonė, kodas 125004541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 10-56
Pranešimo Nr. 3021425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Raimundo Stanislausko personalinė įmonė, kodas 125005796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 24-103
Pranešimo Nr. 3021426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3021427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. A. Staškevičiaus įmonė "JAS5", kodas 126023797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 15-51
Pranešimo Nr. 3021428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-18).

- - -

T. Smirnovos personalinė įmonė, kodas 125105191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-60
Pranešimo Nr. 3021429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Egidijaus Pranaičio personalinė įmonė, kodas 125046316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-8
Pranešimo Nr. 3021430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Masalkovo įmonė "Roma", kodas 155490412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 15-8
Pranešimo Nr. 3021431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2014-02-07 (2014-02-19).

- - -

M. Rudovos firma, kodas 124973128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 47-31
Pranešimo Nr. 3021432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3021433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Paramos ir labdaros fondo "TAUTA" kelionių agentūra "SMĖLIO KLAVYRAI", kodas 125044831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3021434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Nečiporenko individuali įmonė "KRILJONAS", kodas 155531275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-29
Pranešimo Nr. 3021435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2014-02-18 (2014-02-19).

- - -

DAINOROS KARALIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125583184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-53
Pranešimo Nr. 3021436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dainoros Karalienės individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Muzikos rojus", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 3021437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RASOS KREGŽDUTĖ");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

Dmitrijaus Aleksandrovo individuali įmonė, kodas 125811339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-4
Pranešimo Nr. 3021438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Grabausko įmonė, kodas 125658473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 65-5
Pranešimo Nr. 3021439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 3021440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-02-19);
Įstatų pakeitimai (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2014-02-19).

- - -

G. Ralio individuali įmonė, kodas 125209756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-10
Pranešimo Nr. 3021441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 3021442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3021443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 35

R. Pataševienės firma "HIT FAKTORIUS", kodas 125476976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3021444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Šuliokienės konsultacinė firma "Teisynas", kodas 125149540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 3021445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Mažono firma, kodas 125148253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 3021446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Avaldris", kodas 300548195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3021447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Grindingas", kodas 145865013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 3021448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19).

- - -

M. SAMAJAUSKO individuali įmonė, kodas 125655025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3021449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Samajausko individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vilniaus topografija", kodas 303227419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3021450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3021451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

UAB "Bretana", kodas 303120958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Utenos Medea NT", kodas 301153870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3021453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-02-20).

- - -

UAB "Arclita", kodas 303146084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 23
Pranešimo Nr. 3021454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-42
Pranešimo Nr. 3021455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-10);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 3021456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GP GRUPĖ, UAB, kodas 302601604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3021457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-02-21).

- - -

Lietuvos apsaugos nuo žaibo asociacija, kodas 302589333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3021458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KŪMAS", kodas 121223687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 3021459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andruso transportas", kodas 303201456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Naujosios Akmenės darželio - mokyklos "Buratinas" labdaros ir paramos fondas, kodas 300021937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Aukštųjų g. 23
Pranešimo Nr. 3021461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-04-08); Įstatai (2005-04-08).

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių ratas", kodas 135174894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-02-17).

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Metals Group, kodas 303046073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3021465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "OPERTUM", kodas 302646446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-31
Pranešimo Nr. 3021466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aplinka neįgaliesiems", kodas 192036871
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3021467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 151402571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8
Pranešimo Nr. 3021468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3021469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-20).

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3021470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 40

J. Tomaševskienės personalinė įmonė, kodas 125050357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3021471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Biotechas", kodas 303131965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-32
Pranešimo Nr. 3021472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-14).

- - -

R. Baliukonio įmonė "ELEKTRINIS BLOKAS", kodas 124961492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 17-36
Pranešimo Nr. 3021473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jevgenijaus Kožino personalinė įmonė, kodas 124958891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3021474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Pšemenecko įmonė "MEKANTA", kodas 125045890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-191
Pranešimo Nr. 3021475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Žemelda", kodas 303192391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3021476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-20); Sprendimas (2014-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-20).

- - -

A. Valionio personalinė įmonė, kodas 125833182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5
Pranešimo Nr. 3021477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Onos Šimanskytės individuali projektavimo įmonė, kodas 125134467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-17
Pranešimo Nr. 3021478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailara", kodas 134810243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 83-19
Pranešimo Nr. 3021479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "RATLITA", kodas 300624376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3021480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-17).

- - -

G. Kotelovičiaus firma "AKELADA", kodas 125468680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3021481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 42

- - -

UAB TECHNOLOGINĖ LINIJA, kodas 302913575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 3021482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19).

- - -

I. Kazakauskaitės įmonė, kodas 125799641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-51
Pranešimo Nr. 3021483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Justicijus", kodas 303248445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 3021484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Barbaros Sosno individuali įmonė, kodas 125793236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-86
Pranešimo Nr. 3021485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

ANDUMPARK LIMITED atstovybė, kodas 303247496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3021486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugailė", kodas 177351721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 3021487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

M. NESCER individuali įmonė, kodas 125655210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3021488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Nescer individuali įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Valerij Olenkovič individuali įmonė, kodas 125656465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-521
Pranešimo Nr. 3021489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Puzienės įmonė "Nilonita", kodas 125625224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-5
Pranešimo Nr. 3021490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Puzienės įmonė "NILONITA"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajokime kartu", kodas 300512466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3021491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-13).

- - -

UAB "MOBIDERA", kodas 125793193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 18-2
Pranešimo Nr. 3021492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 44

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15-4
Pranešimo Nr. 3021493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3021494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Urtis", kodas 303228955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3021495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19);
Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3021496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

I. Tarvio individuali įmonė, kodas 301574531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 8-30
Pranešimo Nr. 3021497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
įregistravimo (2014-02-18); Savininko sprendimas (2014-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 45

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3021498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Kūno kultūros ir sporto paramos fondas, kodas 192036729
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3021499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Spintera", kodas 303247941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 43-19
Pranešimo Nr. 3021501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-20).

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3021502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3021503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Baltic Service", kodas 302439369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3021504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-18).

- - -

UAB "Deimisa", kodas 302982888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 22-38
Pranešimo Nr. 3021505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-02-19).

- - -

Gitaros mokykla "Glorija", kodas 191897614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-77
Pranešimo Nr. 3021506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-75
Pranešimo Nr. 3021507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Jelenos Novikovos personalinė įmonė "NETAJA", kodas 125037790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 7-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3021508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Reginos Loginovos įmonė "MARABU", kodas 144090267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-4
Pranešimo Nr. 3021509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Marabu LT", buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 3021510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo paskyrimio (2014-02-20); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitiems asmenims nuo
2014-02-19 (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam
asmeniui nuo 2008-10-22 (2008-10-23); Įgaliojimas (2008-04-18).

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3021511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14); Įstatų
pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "VYTKANA", kodas 300586192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3021512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3021513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2014-02-20).

- - -

A. Jelnikovo firma, kodas 125429720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 3021514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-20).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3021515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siltrumas", kodas 303169108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3021516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "RVJ", kodas 165703378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3021517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 49

- - -

UAB "Amitera", kodas 303181950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3021519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

ANTHROPOS SPORT AGENCY, UAB, kodas 301820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-1A
Pranešimo Nr. 3021520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-20).

- - -

Sauliaus Kalėdos personalinė įmonė, kodas 125110943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-37
Pranešimo Nr. 3021521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Ignatavičiaus firma "COMPIGA", kodas 124948445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3021522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. Barkutės-Pajadienės individuali įmonė, kodas 125125265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 3021523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3021524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

N. Ovsianikovos personalinė įmonė "SELONAS", kodas 125121249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-74
Pranešimo Nr. 3021526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregisravimo.

- - -

I. Rybakovo personalinė įmonė, kodas 125107057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-76
Pranešimo Nr. 3021527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 3021528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-19).

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Vaido Braziulio individuali įmonė "BRAISAS", kodas 125106336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-20
Pranešimo Nr. 3021530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Verbickienės firma "DOLRIVA", kodas 124978627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-236
Pranešimo Nr. 3021531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Karvelio individuali įmonė, kodas 124976576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-90
Pranešimo Nr. 3021532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Birutės Urbanavičienės personalinė įmonė, kodas 124960629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3021533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Kraustymo komanda", kodas 300602547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vyturių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3021534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18); Įgaliojimas (2006-09-20).

- - -

UAB "Balteca", kodas 303248331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3021535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3021536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kasper firma, kodas 125049579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-18
Pranešimo Nr. 3021537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Leščenko personalinė įmonė, kodas 125042442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 7-17
Pranešimo Nr. 3021538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 3021539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-02-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Dalios Mintautienės individuali įmonė, kodas 162581385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 3021540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

K. Ivanausko personalinė įmonė, kodas 125135416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-420
Pranešimo Nr. 3021541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3021542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3021543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Baltrana", kodas 300021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3021544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-24 (2014-02-17).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 3021545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-21).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 3021546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Stumdomos sistemos", kodas 303244094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3021547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-21); Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

N. Krivcovos įmonė, kodas 125770052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 15-4
Pranešimo Nr. 3021548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Versolita", kodas 303213907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3021549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

S. R. Kulikausko firma, kodas 125799075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 53-21
Pranešimo Nr. 3021550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 55

A. Machnorylovos įmonė, kodas 125794142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 25-16
Pranešimo Nr. 3021551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

220-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124774852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 19-12
Pranešimo Nr. 3021552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
Ginčų nagrinėjimo komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2014-02-11); Įstatai (2014-02-11).

- - -

R. Petrausko personalinė įmonė, kodas 125803239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-57
Pranešimo Nr. 3021553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Antano Kinstaičio personalinė įmonė, kodas 125658516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-49
Pranešimo Nr. 3021554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Ž. Ridulytės individuali įmonė "TRYS KETVIRTADALIAI", kodas 125620782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 3021555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Misiūno įmonė "Migiluta", kodas 125497041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3021556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. MISIŪNO ĮMONĖ "MIGILUTA"); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIEJUS", kodas 121905677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 62/1
Pranešimo Nr. 3021557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3021558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14); Akcininkų
sąrašas (2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

UADBB "Tinklo draudimo brokeris", kodas 303083958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-25
Pranešimo Nr. 3021559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

UAB "MATJU", kodas 145656444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 47
Pranešimo Nr. 3021560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3021561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

ŽŪB "Agro Solutions", kodas 302635745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3021562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3021563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-14 (2014-02-19).

- - -

UAB "EMPRO dizaino vizija", kodas 302607952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-2
Pranešimo Nr. 3021564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO TARA", kodas 155973375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 28-1
Pranešimo Nr. 3021565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3021566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Oglera", kodas 302846450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 76-41
Pranešimo Nr. 3021567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Floritus", kodas 303247959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3021568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19).

- - -

UAB "Fastas", kodas 302562699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3021570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AST Projects", kodas 302946568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2
Pranešimo Nr. 3021571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOARMA", kodas 124909442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 3021572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-18);
Įstatai (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-18);
Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2C-32
Pranešimo Nr. 3021573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB "GNOSIS BALTIC", kodas 302750039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 3021575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "PROTEGAMA", kodas 302554706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 14
Pranešimo Nr. 3021576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 60

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-20).

- - -

Klemenso Šabūno įmonė, kodas 136004133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 9-83
Pranešimo Nr. 3021578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 221892750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-10
Pranešimo Nr. 3021579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRAS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Protokolas / Dėl ne pelno organizacijos
"Vedų studijų ir vertimo centras" reorganizavimo į viešąją įstaigą VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRĄ; Įstatai;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl ne pelno organizacijos įregistravimo;
Steigimo sutarties pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas", kodas 163934977
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3021580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimų įregistravimo
(2014-02-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir
naujų valdybos narių skyrimo (2014-02-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo, naujo valdybos nario ir valdybos pirmininko skyrimo (2014-02-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Societas Humana", kodas 192037788
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 23-17
Pranešimo Nr. 3021581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "Societas humana"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 61

UAB "VIRMIŠKAS", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Smėlinkos g. 1
Pranešimo Nr. 3021582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 3021583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

R. Vitkovskio individuali įmonė "RITUANA", kodas 125038020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-2
Pranešimo Nr. 3021584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

V. Kvitkausko firma, kodas 125002348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-56A
Pranešimo Nr. 3021585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Arkos statyba", kodas 303245285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3021587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-18).

- - -

UAB "INWEX BALTIC TRADING - 2", kodas 303141607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3021588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

IĮ "IGEN69", kodas 301738621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 2-14
Pranešimo Nr. 3021589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-02-05 (2014-02-19).

- - -

UAB "MO LT", kodas 302478639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3021590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Vystymo investicijos", kodas 300660632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 20
Pranešimo Nr. 3021591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio formulė", kodas 125818999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 3021592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-17 (2014-02-19).

- - -

Lietuvos Korespondentinis Euroinfocentras, kodas 110061180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3021593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "LIETUVOS KORESPONDENTINIS
EUROINFOCENTRAS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo;
Prašymas / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl Ne pelno organizacijos Lietuvos Korespondencinio Euroinfocentro reorganizavimo į viešąją įstaigą;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl ne pelno organizacijos įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

A. Petkevičiaus firma "VILGRANTAS", kodas 125000525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-16
Pranešimo Nr. 3021594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdeta", kodas 163395063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3021595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Moisejevos firma "GERVISTA", kodas 124999564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3021596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Į. A.Moisejevos firma "GERVISTA"); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3021597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 64

- - -

G. Nikejevos personalinė įmonė, kodas 124999411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-15
Pranešimo Nr. 3021598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Andrejo Liachovič individuali įmonė, kodas 124980126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3021599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Danutos Tatjaničevos personalinė įmonė, kodas 124979348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 41-65
Pranešimo Nr. 3021600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Saulės energijos kodas", kodas 303178420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3021601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-20); Įgaliojimas (2014-02-20).

- - -

VšĮ Festiwal zycia, kodas 302688096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2014-02-18).

- - -

G. Jofės individuali įmonė, kodas 125832461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-53
Pranešimo Nr. 3021604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

SANASERVIS, IĮ, kodas 302483351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3021605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

R. Ševeliovos įmonė, kodas 125044112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3021606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Paškovskajos individuali įmonė, kodas 125003069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 3021607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimanto Žalio personali įmonė, kodas 125210491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 3021608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 66

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 3021609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-20).

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3021610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20).

- - -

A. Bareikio individuali įmonė "RIMBARA", kodas 182821254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 3021611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-20).

- - -

ZAKI HAJ OBEID, IĮ, kodas 303096375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 3021612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-02-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19).

- - -

UAB "Navigacija", kodas 303248438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3021613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Alvido Dimbelio individuali įmonė, kodas 125582278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-33
Pranešimo Nr. 3021614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Eglės Paškevičiūtės individuali įmonė, kodas 125155066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 5-11
Pranešimo Nr. 3021615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Misiuko įmonė "VERBA MAGISTRI", kodas 125153581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-27
Pranešimo Nr. 3021616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Buivydo įmonė, kodas 125152675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3021617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB Teravatas, kodas 302869043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-214
Pranešimo Nr. 3021618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "VISOS SPALVOS", kodas 302716987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3021619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2014-02-12); Įstatai (2014-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-12).

- - -

UAB "SAGARDAS", kodas 168955815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 3021620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

A. Raginienės individuali įmonė, kodas 125793040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 3021621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Transmitas", kodas 300500453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3021622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3021623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3021624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Avitex", kodas 302794911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Išminuotojas", kodas 192028248
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 59-2
Pranešimo Nr. 3021626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Radžiūnų energija", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3021627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2014-02-12).

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 3021628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėgma", kodas 164276140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 3021629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 70

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3021630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19); Akcininkų sąrašas
(2014-02-19).

- - -

UAB "RAAJ", kodas 302713585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-45
Pranešimo Nr. 3021631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3021632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-12);
Įstatai (2014-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso
keitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-06).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21); Akcininkų sąrašas (2014-02-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-21).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-11-25 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12 (2014-02-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12
(2014-02-18).

- - -

Asociacija "Triušelių alėja", kodas 301846771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Saulažolių g. 7
Pranešimo Nr. 3021635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovų pakeitimo įregistravimo (2014-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2014-02-13).

- - -

IĮ "Higiena ir sveikatos auditas", kodas 302327943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 3021636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB el-Trade, kodas 302778405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3021637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Užsienio
asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3021638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

UAB "Motorius", kodas 303195359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "IMPLANTERA", kodas 302551311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3021640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "IMPLANTERA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkymo į UAB, vadovo, akcininko, steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

Povilo Ramono individuali įmonė, kodas 141624940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 3021641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-19).

- - -

Ingos Vabolienės individuali įmonė, kodas 300577407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 59-4
Pranešimo Nr. 3021642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Regreta", kodas 303248114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3021643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ITALTRANS", kodas 301528605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-6
Pranešimo Nr. 3021644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 73

- - -

UAB "VIGRISTA+KO", kodas 301733859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-1
Pranešimo Nr. 3021645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Ainerta", kodas 303076732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-47
Pranešimo Nr. 3021646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Viltera", kodas 302638727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3021647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-17 (2014-02-19).

- - -

UAB "SaveMoment", kodas 302986406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3021648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Naurata", kodas 300619589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216-4
Pranešimo Nr. 3021649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-21); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-21).

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-19); Įstatų pakeitimai
(2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

UAB "Bonumlog", kodas 303023669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-32
Pranešimo Nr. 3021651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YIT Kausta būstas", kodas 123959143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3021652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

UAB Greencarrier Service Center, kodas 303075922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3021653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "PROL", kodas 301793607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3021654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-05 (2014-02-12).

- - -

EUROPEAN INVESTMENT COMPANY, UAB, kodas 302830001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Votrungė", kodas 300060993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 3021656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-20).

- - -

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 3021657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Anavilio ir Paberžės regiono plėtros agentūra, kodas 286746540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k.
Pranešimo Nr. 3021658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anavilio ir Paberžės regiono plėtros agentūra); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "Adrina", kodas 300573483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3021659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 76

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3021660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB "INGERO", kodas 300563044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 3021661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-14); Teismo nutartis / palikti galioti Kauno apygardos teismo 2013-04-10 nutartį (2014-02-14);
Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo 2013-04-10 nutartį panaikinti (2014-02-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2014-02-07 (2014-02-14).

- - -

UAB "Transveta", kodas 186480932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 3021662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3021663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dalininkų susirinkimo sprendimas dėl valdybos narių keitimo (2014-02-17);
Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarp girnų", kodas 168049058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-23
Pranešimo Nr. 3021664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-19).

- - -

"ILKIN", UAB, kodas 302553141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3021665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-19).

- - -

MB "Tompreka", kodas 303248160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3021666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tiflisi", kodas 301732091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3021667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3021668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurinė 73", kodas 300143617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 73-20
Pranešimo Nr. 3021669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 78

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
rinkimų (2014-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos sudėties
įregistravimo (2014-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko rinkimų (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno liftai", kodas 133724656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 110
Pranešimo Nr. 3021670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILVITAS", kodas 302718714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 3021671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Du AG", kodas 302681269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dovinės g. 10A
Pranešimo Nr. 3021672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Įstatai (2014-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3021673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Buhalsita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Akcininkų sąrašas
(2014-02-17).

- - -

UAB "Ars fortis", kodas 301539555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5A-23
Pranešimo Nr. 3021674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Viliaus Savicko personalinė įmonė, kodas 125124010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 8-14
Pranešimo Nr. 3021675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio stomatologijos centras, kodas 125985418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 3021676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3021677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Concurro", kodas 302449559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dauginčių k.
Pranešimo Nr. 3021678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Concurro" IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Akcininkų sąrašas
(2014-02-19).

- - -

UAB "Euroriba", kodas 300026959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3021679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-19); Įgaliojimas
(2014-02-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-17 (2014-02-19).

- - -

Halinos Cicėnienės personalinė įmonė, kodas 125006898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-144
Pranešimo Nr. 3021680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3021681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-02-14); Įstatai (2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo
(2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

UAB "Lisera", kodas 303232117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3021682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Andriaus Griškevičiaus personalinė įmonė, kodas 125045933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 16-7
Pranešimo Nr. 3021683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3021684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-02-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-02-20); Įgaliojimas (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 81

UAB "DŽESIJA LT", kodas 300575370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3021685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Asociacija "Alternatyvūs renginiai", kodas 303248228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 3021686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Semionovo firma, kodas 125211974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 3021687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3021688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-02-18).

- - -

V. Antipin firma, kodas 125042257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3021689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Volodko individuali įmonė "VOJULANA", kodas 124979729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 33-76
Pranešimo Nr. 3021690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir savininko duomenų
patikslinimo (2004-06-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-07).

- - -

A. Pleikio įmonė "MEGACIKLAS", kodas 125136094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-307
Pranešimo Nr. 3021691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Kevita", kodas 300510561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 4-27
Pranešimo Nr. 3021692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kevita"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, nuostatų ir pakeisto
buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20); Nuostatai (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASESA", kodas 124548262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-26
Pranešimo Nr. 3021693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-20).

- - -

V. Šeštoko firma "GAURETA", kodas 125210153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-14
Pranešimo Nr. 3021694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3021695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 83

D. Krivicko individuali įmonė, kodas 124413186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3021696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai (2004-05-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-05-13); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3021697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Montesas", kodas 303241835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3021698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3021699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Conrestos statyba"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Agrinda", kodas 303116739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3021700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stonų autodalys", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 28
Pranešimo Nr. 3021701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Edmundo Joniko individuali įmonė, kodas 125634383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3021702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia 28", kodas 169265137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 28
Pranešimo Nr. 3021703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų (2014-02-20); Įstatai
(2014-01-16).

- - -

UAB "Boteka", kodas 303225635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Lionginos Pukienės individuali įmonė, kodas 125137424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-251
Pranešimo Nr. 3021705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

D. KARALIENĖS individuali įmonė, kodas 125655178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3021706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Karalienės individuali įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali G. Mačėno įmonė, kodas 125626130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-66
Pranešimo Nr. 3021707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali G.Mačėno įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Valstybinės kalbos rėmimo Vilniaus apskrityje fondas, kodas 192028586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3021708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTĖKMĖ", kodas 148421864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 81-24
Pranešimo Nr. 3021709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Įstatų pakeitimai (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3021710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Baltic suppliers group", kodas 302421111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 3021711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Korista", kodas 303126879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 31-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3021712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-20).

- - -

MB "BEANITA", kodas 302895611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tiškevičių g. 8
Pranešimo Nr. 3021713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-20);
Sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-02-20); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-20).

- - -

UAB Simaksa, kodas 302721831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Viesulo g. 11
Pranešimo Nr. 3021714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Metalinija", kodas 303247973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Aladus", kodas 303247966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3021716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dokumentų saugos garantas", kodas 300565878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3021717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Užsienio asmens pasas
(2014-02-18).

- - -

Liežio kooperatinė bendrovė, kodas 302501027
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3021718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalo valdymo projektai", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3021719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

UAB "OSGINTA", kodas 300025234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 3021720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

UAB "Bee companies", kodas 302764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 1
Pranešimo Nr. 3021722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 88

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3021723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

UAB "Vakarų personalas", kodas 301841710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 3021724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-19); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-15 (2014-02-19).

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3021725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-31).

- - -

UAB "Vereka", kodas 302855435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3021726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-11 (2014-02-19).

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3021727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 89

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 3021728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Rulevičiaus individuali įmonė, kodas 124960771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3021729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Bojakovos įmonė "SVĖSLA", kodas 125123638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-88
Pranešimo Nr. 3021730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltijos konferencijų partneriai", kodas 303085400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3021731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Alfėjas", kodas 302092573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-52
Pranešimo Nr. 3021732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-02-18).

- - -

R. Danio įmonė "TAIPNETA", kodas 125042638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 22-12
Pranešimo Nr. 3021733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Pliavgo konditerinis cechas, kodas 125041536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-12
Pranešimo Nr. 3021734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "FAST FOODS JO", kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3021735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-02-20); Įgaliojimas (2014-02-20).

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3021736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

ARŪNO ŠIMKAUS ĮMONĖ "ŪSORIUS", kodas 125830453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-13
Pranešimo Nr. 3021737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali Rolando Bikulčiaus įmonė, kodas 125003635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-27
Pranešimo Nr. 3021738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 91

BRACKLEY UAB, kodas 111771137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-26
Pranešimo Nr. 3021739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-06 (2014-02-19).

- - -

UAB "Projektų partneriai", kodas 301675473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 7
Pranešimo Nr. 3021740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augantis miestas", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 30-12
Pranešimo Nr. 3021741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECO", kodas 156544286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k. Alinavos g. 7
Pranešimo Nr. 3021742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Piontėk individuali įmonė, kodas 125633662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-11
Pranešimo Nr. 3021743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VILNIUS TRADE HOUSE", kodas 302505965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3021744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

A. Markovskio personalinė įmonė "ALEKSO SERVISAS", kodas 125150133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-7
Pranešimo Nr. 3021745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. STANKEVIČIAUS FIRMA "INTERJERO SPRENDIMAI", kodas 125796499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-6
Pranešimo Nr. 3021746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Šiukščiaus individuali įmonė "ANTAGENA", kodas 125794338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-39
Pranešimo Nr. 3021747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Stasės Sušinskienės individuali įmonė, kodas 125791032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-38
Pranešimo Nr. 3021748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Eulialijos Matarevič personalinė įmonė, kodas 125800129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 15-1
Pranešimo Nr. 3021749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 3021750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB Prike LT, kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 3021751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3021752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-18).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-19); Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

UAB "RG Technika", kodas 302573806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3021754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 94

Lietuvos muzikų sąjungos fondas, kodas 192034525
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 3021755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-17);
Prašymas / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3021756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

Nacionalinis motociklų sporto paramos fondas, kodas 192037254
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3021757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Plana", kodas 303082856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Parijus", kodas 303247934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8A-1
Pranešimo Nr. 3021760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-02-20).

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-84
Pranešimo Nr. 3021761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Keliautojų klubas "Keliaukime", kodas 300649326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Knygnešio g. 45
Pranešimo Nr. 3021762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transrita", kodas 302323489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-75
Pranešimo Nr. 3021763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Dania International", kodas 302690065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Versus technologijos", kodas 302334119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3021765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 96

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3021766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Celsis", kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3021767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Solid Trade Europe", kodas 303228485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 3021768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-20); Užsienio
asmens pasas (2014-02-20).

- - -

UAB "TAK Baltic", kodas 302554186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3021769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liturta", kodas 135756193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 29
Pranešimo Nr. 3021770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-20); Įgaliojimas (2014-02-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto; įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 97

- - -

Individuali įmonė "Gazventa", kodas 300994678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3021771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-21); Savininko sprendimas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vervedis", kodas 153048331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3021772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proseso taikymo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2013-12-30 (2014-02-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, supaprastinto
bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-02-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2014-02-05 (2014-02-06).

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3021773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUSTĖJA", kodas 142139281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3
Pranešimo Nr. 3021774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-02-19);
Įstatai (2014-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 3021775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 98

- - -

UAB "Statesta", kodas 300621049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 3021776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Lobunec firma "DEKOBALTAS", kodas 125107623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-29
Pranešimo Nr. 3021777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3021778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "GSP Baltic", kodas 302665628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Palevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3021779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 3021780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 3021781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-20); Įgaliojimas (2014-02-20).

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3021782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-20).

- - -

UAB "JAUJUPIS", kodas 162752968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 3021783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-12-03 (2014-02-19); Įgaliojimas
(2006-01-17).

- - -

IĮ "Daigis", kodas 302899008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3021784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SKP įmonių asociacija, kodas 301150372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 3021785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2014-02-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

Tadeuš Dembovskij privati įmonė, kodas 125123780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 3021786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 100

- - -

Virginijos Černiauskienės individuali įmonė, kodas 125111511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-60
Pranešimo Nr. 3021787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Veličkienės individuali įmonė, kodas 125001965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29
Pranešimo Nr. 3021788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualio įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3021789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

V. Kulionio individuali įmonė, kodas 125108725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 107-49
Pranešimo Nr. 3021790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Macio įmonė "MAKSIMONA", kodas 125000678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 8-10
Pranešimo Nr. 3021791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Kuldos įmonė, kodas 125000482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3021792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Ramanauskienės įmonė, kodas 125004356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-48
Pranešimo Nr. 3021793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Bereznovskij įmonė, kodas 124999183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3021794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Sapegino įmonė, kodas 125036699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3021795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Remigijaus Čebatoriūno personalinė įmonė, kodas 125046120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-18
Pranešimo Nr. 3021796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
savininko duomenų patikslinimo (2004-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo (2004-01-26).

- - -

T. Stepanovos personalinė įmonė "OLEKTIS", kodas 124978246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 20-4
Pranešimo Nr. 3021797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balandžių g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3021798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3021799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14); Akcininkų sąrašas
(2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

E. Šareiko personalinė įmonė, kodas 186475942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 3021800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Ifigrupas", kodas 303239859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3021801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19);
Užsienio asmens pasas (2014-02-19).

- - -

UAB "SERVICE GROUP", kodas 302690407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 185
Pranešimo Nr. 3021802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3021803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-02-18).

- - -

Labdaros fondas "Lauksargis", kodas 192028771
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 3021804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"A sprendimai", UAB, kodas 300559245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135-309
Pranešimo Nr. 3021805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mirgas", kodas 302717021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 56-27
Pranešimo Nr. 3021806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Deimedis LT", kodas 302915925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 18-25
Pranešimo Nr. 3021807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-21).

- - -

UAB "Gintariškės", kodas 300918673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3021808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-19);
Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

UAB "BG Sistemos", kodas 302562311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3021809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hausvila", kodas 303245011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-34
Pranešimo Nr. 3021810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Divulgija", kodas 303240605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

MB "Laurus consulens", kodas 303248153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgupės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3021812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 3021813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2014-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Baltijos parteris", kodas 303224024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14);
Užsienio asmens pasas (2014-02-14).

- - -

Mačinsko firma, kodas 122063335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 15
Pranešimo Nr. 3021815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-20).

- - -

UAB "Pozitronas", kodas 300567053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 3021816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Vyto taxi", kodas 302726561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3021817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3021818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-20).

- - -

R. Gečiūnaitės įmonė "SOVRANA", kodas 125122721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3021819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Tarimanto Jankausko individuali įmonė, kodas 125121391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-10
Pranešimo Nr. 3021820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Palmiros Rudalevičienės psichiatrijos kabinetas, kodas 125106717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-28
Pranešimo Nr. 3021821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gražinos Liutinskaitės individuali įmonė, kodas 125105234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 14-3
Pranešimo Nr. 3021822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 3021823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją suteikimo (2007-11-23).

- - -

A. Šablevičiaus firma "VIRUBUS UNITIS", kodas 124999030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-46
Pranešimo Nr. 3021824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3021825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Druskininkų skyrius, kodas 152158390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30A-13
Pranešimo Nr. 3021826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-02-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2014-02-18).

- - -

Algio Zaukos įmonė, kodas 171449443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 3021827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Zaukos transportas", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-02-19).

- - -

UAB "KALJANAS", kodas 302714331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3021828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-20).

- - -

UAB "Virdenta", kodas 300106405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3021829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Angelas verslui", kodas 303131552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3021830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-20); Įstatai (2014-02-20).

- - -

T. Orlovskio firma "VANDENS TECHNOLOGIJOS", kodas 124957070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 31-4
Pranešimo Nr. 3021831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Trialabas", kodas 303240473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3021832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UAB "KBF", kodas 270533590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 3021833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Vaitulionio įmonė, kodas 125811481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 3021834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-9
Pranešimo Nr. 3021835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 109

- - -

Sigito Dobkevičiaus personali įmonė, kodas 125210349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 13-3
Pranešimo Nr. 3021836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rimta prekyba", kodas 303093112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3021837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Ingridos Taralienės įmonė, kodas 145367824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3021838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 3021839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pasirinkimo laisvė", kodas 126000275
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 3021840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

T. Zmitrovič privati įmonė, kodas 122114349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3021841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-20).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3021842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06); Užsienio asmens pasas (2014-02-06); Užsienio asmens pasas (2014-02-06);
Užsienio asmens pasas (2014-02-06).

- - -

S. Šimonio įmonė, kodas 125155251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3021843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21); Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

Food-Bridge Baltic, UAB, kodas 302688534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3021845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-21).

- - -

Mažeikių muziejus, kodas 188208984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3021846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-18); Nuostatai (2014-02-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Kartušas", kodas 302735560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 3021847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB EUROPATEX, kodas 302552153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3021848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "CENTRO CITADELĖ", kodas 302092534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3021849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

R. Lomsargienės įmonė, kodas 125791370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39
Pranešimo Nr. 3021850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali J. Lyndos įmonė, kodas 124489725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 3021851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Lyndos individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

BIRUTĖS KISIELIENĖS STUDIJA, kodas 125494999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 12
Pranešimo Nr. 3021852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Birutės Kisielienės studija); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "REDCO", kodas 300114494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3021853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.J.NAMAS", kodas 111663784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3021854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "DAGRITA", kodas 158130992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 46A
Pranešimo Nr. 3021855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Neįgaliųjų meninio ugdymo paramos fondas, kodas 192033195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 34-28
Pranešimo Nr. 3021856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Asmenybės raidos paramos ir labdaros fondas, kodas 192035399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3021857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Visrida", kodas 303247891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

R. Andriuškevičiaus firma "Arameda", kodas 133910575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 47
Pranešimo Nr. 3021859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 20-4
Pranešimo Nr. 3021860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Lorizon Energy", kodas 302491095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10L
Pranešimo Nr. 3021861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3021862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Sapira LT", kodas 303243124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3021863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSŲ PASAULIS", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3021864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-02-21).

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3021865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambora", kodas 135074965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 3021866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-053 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-21).

- - -

UAB "Tangenis", kodas 303248096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3021867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


